

فراخوان ثبت نام مهندسين داوطلب داراي صلاحيت نظارت و فاقد صلاحيت نظارت بر ساخت وسازهاي روستايي

مهندسين داراي صلاحيت و فاقد صلاحيت سازمان نظام مهندسي ساختمان استان بوشهر)

الف- شرايط عمومي داوطلبين :

- ۱- دارا بودن مدرک مهندسی در یکی از رشته های با گرایش عمران یا معماری .
- ۲- دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم از خدمت نظام وظیفه (برای آقایان) .
- ۳- سکونت در شهرستان مورد تقاضا برای نظارت .
- ۴- شاغل نبودن در سازمان ها و نهادهای عمومی دولتی و غیردولتی.
- ۵- علاقمند بودن به نظارت بر ساخت وسازهای روستایی .

ب- معرفی و ثبت نام تعداد ناظران داوطلب تا حداکثر ۱/۵ برابر تعداد مورد نیاز در هر شهرستان طبق شرايط و تعهدات نظارت به بنياد استان مجاز می باشد.

ج- تعداد افراد واجد شرايط مورد نیاز در شهرستان ها بشرح ذیل می باشد.

۲- شهرستان دیر : ۵ نفر

۳- شهرستان کنگان : ۴ نفر

۴- شهرستان عسلویه : ۲ نفر

۸- شهرستان دیلم : ۴ نفر

د- داوطلبين جهت ثبت نام می توانند با ارائه نامه درخواست بانضمام يك قطعه عكس ۳*۴، تصویرشناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی و پایان خدمت (برای آقایان) تا تاریخ ۱۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ به اداره کل بنياد استان مراجعه نمایند و تاریخ گزينش فنی و آزمون متعاقباً اعلام می گردد.

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۱/۲۲
شماره: ۴۸۱۸۰/ب
پیوست: دارد

بسمه تعالی

مقام معظم رهبری:
کمک کردن برای ساخت مسکن محرومان جزو بهترین آثار ماندگار
است.

جناب آقای مهندس سید سعید علم بلادی

رئیس محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان بوشهر

با سلام

احتراماً، به استحضار می‌رساند به منظور اعمال نظارت‌های مستمر و ارائه گزارش‌های مرحله‌ای بر کیفیت ساخت و سازهای روستایی بر اساس مفاد قانون ساماندهی و آئین‌نامه اجرایی آن موضوع ماده ۲ تفاهم‌نامه سه‌جانبه مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۳۰ نظام فنی روستایی منعقد شده فی مابین معاونت محترم مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی، سازمان نظام مهندسی ساختمان و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، لذا با عنایت به اینکه، این بنیاد قصد دارد پس از بررسی شرایط عمومی داوطلبین و گزینش فنی آن‌ها از خدمات نظارتی افراد واجد شرایط در شهرستان‌های دیر، کنگان، عسلویه و دیلم استفاده نماید، خواهشمند است دستور فرمائید جهت ثبت نام مهندسیین دارای صلاحیت و همچنین فاقد صلاحیت آن سازمان در رشته‌های عمران و معماری در شهرستان‌های مذکور نسبت به فراخوان ثبت نام اینگونه افراد از تاریخ نامه حاضر لغایت ۱۴۰۲/۰۲/۱۵ در سطح استان اقدام لازم مبذول نمایند.

قبلاً از همکاری آن سازمان و همکاران محترم کمال تشکر به عمل می‌آید.

علیرضا مقدم
مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
استان بوشهر

۱۴۰۲/۰۱/۲۲

رونوشت:

کارشناس بازرسی و سوانح جناب آقای مهندس علیرضا بادره
کارشناس نظارت و ارزیابی بازرسی مسکن روستایی جناب آقای مهندس علیرضا سیادی زاده